ابن‌حیون، نعمان بن محمد مغربی، ۱۳۸۵ ق، *دعائم الإسلام*، تحقیق و تصحیح آصف فیضی، قم، مؤسسه آل‌البیت، چ ۲.
۵. ثقفی کوفی، ابواسحاق ابراهیم بن محمد، ۱۳۵۳، *الغارات*، تحقیق جلال‌الدین حسینی ارموی، تهران، انجمن آثار ملی.

۶. جعفري لنگرودي، محمدجعفر، ۱۳۹۰، *وسيط در ترمينولوژي حقوق*، تهران، گنج دانش، چ ۴.
۷. ذهبي، شمس‌الدين محمد بن احمد، ۱۴۱۳ / ۱۹۹۳، *تاريخ الاسلام و وفیات المشاهير و الاعلام*، تحقيق عمر عبدالسلام تدمري، بيروت، دار الكتاب العربي، الطبعة الثانية.
۸. شهيد ثاني (عاملی)، زين‌الدين بن علي، ۱۴۱۳، *مسالك الأفهام إلى تنقيح شرائع الإسلام*، تحقيق و تصحيح گروه پژوهش مؤسسه معارف اسلامي، قم، مؤسسه المعارف الإسلامية، چ ۱.
۹. طبرسي، احمد بن علي، ۱۴۰۳، *الاحتجاج علي أهل اللجاج*، مشهد، مرتضي، چ ۱.
۱۰. طبري، ابوجعفر محمد بن جرير، ۱۳۸۷ ق / ۱۹۶۷، *تاريخ الأمم و الملوك (تاريخ الطبري)*، تحقيق محمد ابوالفضل ابراهيم، بيروت، دار التراث، الطبعة الثانية.
۱۱. طريحي، فخرالدين بن محمد، ۱۳۷۵، *مجمع البحرين*، تحقيق و تصحيح احمد حسيني اشكوري، تهران، مرتضوي، چ ۳.
۱۲. طوسي، محمد بن حسن، ۱۴۰۷، *تهذيب الأحكام*، تحقيق و تصحيح حسن موسوي خراسان، تهران، دار الكتب الإسلامية، چ ۴.